3

[image: image1.wmf]
Совет сельского поселения «Акурайское» муниципального района
 «Борзинский район»

Забайкальского края
РЕШЕНИЕ

   11 мая 2022 г.                                                                           № 24
                                                      с. Акурай
Об   утверждении   перечня муниципального имущества сельского поселения «Акурайское»  муниципального района «Борзинский район»,   предлагаемого к передаче в государственную собственность Забайкальского края
В соответствии  со  ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 2  Закона Забайкальского края от 26.09.2008 г. № 64-ЗЗК «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества», Приказа министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведении органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,
 ст. 34  Устава сельского поселения «Акурайское»,  Совет сельского поселения «Акурайское»  р е ш и л :
1. Утвердить   перечень муниципального имущества сельского поселения «Акурайское» муниципального района «Борзинский район», предлагаемого к передаче в государственную собственность Забайкальского края  согласно приложению.

2. Поручить администрации сельского поселения «Акурайское» муниципального района «Борзинский район» подготовить пакет документов по передаче в собственность Забайкальского края  муниципального имущества сельского поселения «Акурайское» муниципального района «Борзинский район» в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 № «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передачи имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации».
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, село Акурай, пер. Школьный, 1 пом.1, и на официальном сайте муниципального района «Борзинский район» по адресу: httр//борзинский-район.рф.
Глава сельского поселения
«Акурайское»                                                           В.И. Машьянов
	Приложение

к решению Совета сельского поселения «Акурайское» муниципального района

 «Борзинский район»

                          от 11 мая 2022г. № 24

Перечень имущества муниципального района «Борзинский район»,
   предлагаемого к передаче в государственную собственность Забайкальского края
	Наименование правообладателя
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	     Общая площадь,

кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5

	Сельское поселение «Акурайское» мниципального район «Борзинский район»
	Недвижимое имущество

	Земельный участок
	674623, Забайкальский край, Борзинский район, с. Акурай,
	75:04:270105:212

	         1293+/-315

______________________________________________________________________